
Yksilökisa

Ensin käydään alkukilpailu, josta karsintarajan 
ylittäneet osallistujat etenevät loppukilpailuun. 
Karsintaraja on 4 pistettä.

Jos karsintarajan saavuttaneita on vähemmän 
kuin 16, loppukilpailu täydennetään 16 osallistu-
jaan karsintatuloksen mukaisessa järjestyksessä. 
Saman karsintatuloksen saaneiden kesken järjestys 
arvotaan. 

Osallistumismaksu on 5 € / yritys. Kukin kilpaili-
ja saa yrittää karsintaa enintään kolme kertaa. Kar-
sintaan voi osallistua klo 12-13.45; loppukilpailu 
alkaa klo 15.00.

Joukkuekisa

Joukkueessa on kolme heittäjää, joiden yhteistulos 
määrää joukkueen pistemäärän. Joukkuekilpailu 
käydään suoraan loppukilpailuna klo 14.00 alkaen. 
Osallistumismaksu on 30 € / joukkue.

Ilmoittautuminen

Joukkuekisaan ilmoittaudutaan ennakkoon 1.7. 
mennessä Erkki Tuoviselle, puhelin 0440 575 818 
tai sähköposti <erkki.tuovinen@netti.fi>. 

Ennakkomaksu Eläkeliiton Sonkajärven yhdis-
tyksen tilille FI86 5435 0340 0058 20.

Yksilökisaan ilmoittaudutaan osallistumalla 
karsintaan paikan päällä.

Kilpailun säännöt

Kisassa heitetään nännikumeja maitotonkkaan 
kahdeksan kumin sarjoina. Joukkuekisassa ja 
yksilö kisan alkukilpailussa jokainen kilpailija heit-
tää kaksi täyttä sarjaa, joiden yhteenlaskettu pis-
temäärä on kilpailijan tulos. Tulokseen lasketaan 
vain tonkan sisälle laskeutuneet kumit.

Loppukilpailu on pudotusturnaus, jossa kilpai-
lijat heittävät pareittain yhden sarjan, häviäjän pu-
dotessa pois, kunnes voittaja löytyy. Tasatulokset 
ratkaistaan heittämällä vuoronperään yksi kumi 
kerrallaan, kunnes parin voittaja on selvillä.

Kisassa käytetään 40 litran tonkkaa. Nännikumit 
ovat FinnLacto Oy:n numero kymppejä (10). Heit-
tomatka on neljä metriä.

Muuta

Jokainen kilpailija huolehtii tarpeellisiksi katso-
mistaan vakuutuksista ja omasta turvallisuudes-
taan. Koronaohjeet huomioidaan järjestelyissä. 
Kilpailijoiden on noudatettava järjestäjien suullisia 
ja kirjallisia ohjeita. Tuomaristo ratkaisee epäselvät 
tapaukset.

Kilpailija saa osallistumismaksuun sisältyvän 
kortin, joka oikeuttaa kilpailupaikalla kupilliseen 
kahvia ja yhteen muurinpohjalettuun.

Tapahtuman järjestävät yhteistyössä Eläkelii-
ton Sonkajärven yhdistys, Sonkajärven Martat ja 
K-Market Marjapaikka.
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